
2019-03-14 

               TEKNISKA DELEGATIONEN 
 

        Valda hösten 

 

 

Jan Olov Andersson, ordförande   

SKKF, Box 190 71,104 32 Stockholm 

Telefon: 0705-41 39 06  
jan-olov.andersson@skkf.se   

 

Mattias Elofsson           2018-2021 

SKKF 

Telefon: 0734-44 92 10 

mattias.elofsson@skkf.se 

     

Kenneth Claesson             2018-2021 

Nässjö 

Telefon: 0380 76418 mobil 070 7640144 

kenneth.claesson@svenskakyrkan.se  

 

Mats Lindblad             2018-2021 

Växjö 

Telefon: 072 57 43 504 

mats.lindblad@svenskakyrkan.se           Valda våren 

 

Anders Nilsson              2019-2022 

Karlskrona 

Telefon: 0455-789 99, 0708-28 74 50  sms                 

anders.a.nilsson@svenskakyrkan.se   

   

Katarina Evenseth              2019-2022 

Göteborg 

Telefon: 031-731 82 95 

katarina.evenseth@svenskakyrkan.se  

 

Leif Wahlund             2019-2022 

Malmö 

Telefon: 040-27 94 99  

Leif.wahlund@svenskakyrkan.se 

 

Torbjörn Samuelsson             2019-2022 

Energiprojekt AB    

Telefon: 031-47 06 90, 070-547 06 92    
torbjorn.samuelsson@epro-es.se 

 

 

 

adjungerad sekreterare 

Katarina Ahlman, SKKF, Box 190 71,104 32 Stockholm 

Telefon: 08 673 83 14, 070-24 88 550 

katarina.ahlman@skkf.se    
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